
Curriculum Vitae

Mgr. Ondřej Langr

Kontakt: Telefon:  556 410 324

E-mail:  reditel@zusbilovec.cz

    Průběh zaměstnání

    2012 - dosud Základní umělecká škola, Bílovec, Pivovarská 124, příspěvková organizace               ředitel

    2004 - 2011 Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov učitel Telefon: 596 966 506

    2007 - 2008 Střední odborná škola umělecká a gymnázium, Ostrava-Zábřeh učitel Telefon: 596 786 690

    2004 Střední škola průmyslová a umělecká, Opava učitel Telefon: 553 621 580

    2003 - 2004 Základní škola, Kosmonautů 13, Ostrava-Zábřeh učitel Telefon: 596 746 655

    Dosažené vzdělání

    1997 - 2003 Ostravská univerzita v Ostravě, Pedagogická fakulta

Učitelství výtvarné tvorby a výtvarné výchovy pro SŠ

Ukončeno Státní závěrečnou zkouškou z pedagogiky a psychologie, výtvar. tvorby, výtvar. výchovy

    1993 - 1997 Střední uměleckoprůmyslová škola, Uherské Hradiště

Tvorba hraček a dekorativních předmětů, Ukončeno maturitní zkouškou

    Další vzdělávání a kurzy   Akreditace MŠMT

    2014 Vnitřní kontrola v praxi školských příspěvkových organizací, Paris, Ostrava   9085/2014-1-329 

    2014 Asertivita v praxi AK/PV-823/2012 

    2014 Facility management v praxi organizace, KVIC, Nový Jičín 43 543/2013-1-933 

    2013 DVPP a vlastní hodnocení školy, Okruhy ŠVP a časté chyby, řízení školy, 

aktuální legislativa, projekty, MÚZA, Hrádek ve Slezsku

    2012 - 2013 Studium pro ředitele škol a školských zařízení podle § 5 odst. 2 

zákona č. 563/2004 Sb. a § 5 vyhlášky č. 317/2005 Sb., KVIC, Opava

  18 381/2011-25-417 

    2012 Řízení pedagogické evaluace, KVIC, Ostravice   16 722/2012-25-290

    2012 Motivace a komunikace v praxi školského manažera, KVIC, Opava   16 722/2012-25-290

    2012 Úvod do profesního rozvoje školského manažera, KVIC, Opava   16 722/2012-25-290

    2012 Řízení vzdělávání, KVIC, Ostravice   16 722/2012-25-290

    2012 Koučink ve školské praxi, KVIC, Ostravice   16 722/2012-25-290

    2012 Personální řízení, NIDV, Pec pod Sněžkou   28 279/2011-25-668

    2012 Workshop pro školitele ke specializované podpoře, NIDV, Brno   19 167/2005-25

    2011 - 2012 Vzdělávání budoucích školitelů pedagogických pracovníků ZUŠ, NIDV, Brno   13 847/2011-25

    2011 Komunikační a prezentační dovednosti, přednášková činnost, NIDV, Brno   11 760/2011-25-242

    2011 Seminář pro školitele v rámci projektu Podpora ZUŠ, NIDV, Praha

    2011 Tvorba ŠVP v základním uměleckém vzdělávání, NIDV, Brno   32 794/2010-25-768

    2011 Motivace k realizaci kurikulární reformy, Artprogram   28 317/2009-25-622



    2011 Autoevaluace v uměleckém vzdělávání, Artprogram   28 317/2009-25-622

    2011 Kurikulární dokumenty v uměleckém vzdělávání, Artprogram   28 317/2009-25-622

    2011 Tvorba a inovace ŠVP, Artprogram   28 203/2009-25-605

    2011 Vztah rámcového uměleckého programu a ŠVP, Artprogram   28 317/2009-25-622

    2011 Leadership ve školství, Artprogram   28 203/2009-25-605

    2010 Studium pro koordinátory ŠVP 250, kombinovaná forma, Infra, Ostrava   25 113/2010-25-575

    2006 Výtvarný kurz Fantazie, KVIC, Nový Jičín   15 969/2006-25-297

    2005 Nové výtvarné techniky, KVIC, Karviná   15 463/2004-25-80

    2006 - 2007 Ostravská univerzita v Ostravě, Institut pro umělecká studia, Sólový zpěv   dva semestry

    Zapojení do projektů

    2014 - dosud Modernizace výuky a podmínek pro výuku v základních uměleckých školách, ROP, MSK

   2012 Podpora ZUŠ, NIDV Praha

    2011 Podpora činnosti ZUŠ při zavádění nového kurikula do praxe - Pilot ZUŠ, VÚP Praha

    2009 - 2010 Podpora rozvoje klíčových kompetencí řídících a budoucích řídících pracovníků ZUŠ, MÚZA 

   Další pracovní zkušenosti a pozice

    2012 - 2014 Člen Komise pro výchovu a vzdělávání Rady města Bílovec

    2010 - 2014 Člen zastupitelstva obce Bítov

    2010 - 2012 Předseda Komise pro kulturu, sport a mládež

    2008 - 2014 Externí spolupráce s Českou televizí - dětský pořad s výtvarnou tématikou (mj. v prostředí ZUŠ)

    2012 Lektor v projektu Národního institutu pro další vzdělávání (Tvorba ŠVP)

    2009 - 2011 Garant výtvarného oboru, lektor, metodická podpora v rámci projektu Artprogram

zástupce ředitele, vedoucí výtvarného oboru ZUŠ, koordinátor ŠVP

učitel odborných předmětů SŠ

   Účast na uměleckých akcích

    2011 Fernando Arrabal v Ostravě - Panické divadlo Hřbitov aut - spolupráce

    2011 Akademie výtvarných umění v Praze, výstava Face Me I Face You

    2010 Galerie Emila Filly, Ústí nad Labem, výstava Akce Zet

    2004 ZUŠ Bedřicha Smetany, výstava Vedlejší vchod

    2003 Galerie Klatovy/Klenová, výstava Start Point

    2003 Panelové nocterno aneb Sociál ráj u lesa, Karviná, environment/happening

    2000 Carmina morte carent, Ostrava-hl. nádraží, zvuková performance

Vlastnosti, 

schopnosti, 

dovednosti

Vysoké pracovní nasazení, fexibilita a otevřenost, komunikativnost, odolnost proti stresu

Znalost anglického jazyka

ICT - textové, tabulkové a prezentační editory, internet, grafcké programy

Řidičské oprávnění  skupiny B - aktivní řidič

Osobní zájmy Rodina, hudba, sport (badminton, vysokohorská turistika, vodáctví), cestování, grafcký design,  

architektura, permakultura, 1998 - 2007 člen Vysokoškolského pěveckého sboru OU v Ostravě


